県規則第８号様式
許 可 申 請
協 議 申 出
山口県収入証紙はり付け欄

（消印しないこと。）

予定建築物等以外の建築等         　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　申請者
(申出者)

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（電話　　　　　―　　　　　―　　　　　　）

予定建築物等以外の特定工作物の新設

　　　　　　　第１項ただし書
第２項

　下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　をしたいので、都市計画法第４２条

申請し
申し出

の規定により、関係書類を添えて 　　　ます。
記

	許可の年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	完了公告の年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	建築物又は特定工作物の敷地の所在地

開発許可を受けた予定建築物等の用途
許可を受けよう
協議をしよう

	建築物
特定工作物

とする 　　　　　　の用途　　　　　　　　許可を受けよう
協議をしよう

	とする理由

[bookmark: _GoBack]注　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。